VILA TEREZA, CONFORME PROJETO E DOCUMENTOS EM ANEXO, COM RECURSOS DE
TRANSFERÊNCIA OBRIGATÓRIA DA SECRETARIA NACIONAL DE DEFESA CIVIL - PROCESSO
SEDEC N° 2159053.015791/2024-85 - AÇÕES DE RECUPERAÇÃO DE DEFESA CIVIL, VALOR: O
valor total desta empreitada importa em R$ 734.864,00 (setecentos e trinta e quatro mil,
oitocentos e sessenta e quatro reais). ASSINATURAS: SIRLEI T. BERNARDES DA SILVEIRA e
EDUARDO GASTAL, DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/07/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 23/2025

Processo nº: 2025/6657 - Menor preço global - Modo de disputa: Aberto. Data e Hora da
abertura da sessão:

[...]

Aquisição de
gêneros alimentícios para composição da merenda escolar, para atendimento aos alunos da
Rede Municipal de Ensino, através de sistema de registro de preço, referente ao período de
12 meses. Data da Homologação: 01/07/2025.Valor Total Registrado: R$4.914.122,49 (quatro
milhões, novecentos e quatorze mil, cento e vinte e dois reais e quarenta e nove
centavos).Empresas homologadas: COMERCIAL CENTRO NORTE FLUMINENSE LTDA - CNPJ:
09.288.419/0001-65 RUST RIO BR COMÉRCIO E LOGÍSTICA LTDA CNPJ: 51.492.115/0001-81 A
B 2 F COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 21.393.482/0001-67 ALPHES SERVIÇO E COMÉRCIO